Nos termos da Escritura de Emissão, os recursos líquidos obtidos pela Emissora por meio da integralização das 

Debêntures seriam destinados: (a) no montante de R$40.000,00 (quarenta mil reais) ao pagamento da remuneração 

devida ao Coordenador Líder da Oferta Restrita; e (b) No montante de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil) para o 

pagamento, pela Emissora, de outros custos e despesas incorridos pela mesma, inclusive da prestação de serviços por 

ela contratados relacionados à Emissão. (c) Os montantes que excederem aos referidos itens (a) e (b) acima, limitados 

ao Valor Mínimo, serão utilizados para:

[...]

Informamos que não há previsão de cálculo de covenants e limites financeiros para a presente emissão. 

GARANTIA 

Em garantia do fiel, integral e pontual cumprimento de todo e qualquer valor relativo às Debêntures devido pela Emissora 

aos Debenturistas, foi constituída alienação fiduciária de 1.636.600 (um milhão seiscentos e trinta e seis mil e seiscentas) 

ações da Emissora representativas de até 20% (vinte por cento) de ações da Emissora e de sua titularidade, nos termos 

do instrumento particular de alienação fiduciária de ações em garantia e outras avenças, firmado 26.01.2016. 

FUNDOS DE AMORTIZAÇÃO E OUTROS FUNDOS